



Spracovat: ing. Jan  
Halgaš

Ks:

Dátum: 13.8.2019

Odberateľ: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany

Objekt Architektonicko-stavebné riešenie

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZÁKLADY	414,40	414,40	0,00	4,4900	10,7700
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 632,45	1 632,45	0,00	2,2600	2,5400
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 684,74	17 684,74	187,59	0,2800	14,6900
OSTATNÉ PRÁCE	5 805,17	5 805,17	0,00	0,0500	11,3800
PRESUNY HMŔT	557,58	557,58	0,00	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>26 094,34</b>	<b>26 094,34</b>	<b>187,59</b>	<b>7,0800</b>	<b>39,3800</b>
<b>Práce PSV</b>					
POVLAKOVÉ KRYTINY	136,87	136,87	164,60	0,0000	0,0700
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	190,56	190,56	1 056,56	0,0100	1,3700
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	15,34	15,34	0,00	0,0000	0,0000
	101,95	101,95	0,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	8 333,53	8 333,53	2 170,07	1,1500	7,4000
DREVOSTAVBY	2 749,73	2 749,73	0,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	9 629,01	9 629,01	0,00	0,0100	0,1400
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	8 914,37	8 914,37	454,19	0,0300	0,0600
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	6 158,40	6 158,40	379,02	0,0200	2,3800
PODLAHY POVLAKOVÉ	140,07	140,07	0,00	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	211,43	211,43	226,38	0,0200	0,3400
NÁTERY	383,66	383,66	0,00	0,0000	0,0500
MALBY	2 294,47	2 294,47	0,00	0,0000	0,2200
<b>Práce PSV</b>	<b>39 259,39</b>	<b>4 450,82</b>	<b>4 450,82</b>	<b>12,0300</b>	<b>0,0000</b>
<b>Cellkom v EUR</b>	<b>65 353,73</b>	<b>4 638,41</b>	<b>67 634,48</b>	<b>51,4100</b>	<b>0,0000</b>



# Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / / hitektonicko-stavebné riešenie

Odberteľ: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Zákazka Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany

Objekt Architektonicko-stavebné riešenie

Spracovať:

Ing. Ján

Ks:

Dátum:

13.8.2019

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
		Práce HSV						
		ZÁKLADY						
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	0,995	35,23	35,05	2,070	2,06
11/A 1	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,594	80,00	287,52	2,418	8,69
11/A 1	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,729	15,48	73,20	0,004	0,019
11/A 1	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,729	3,94	18,63		
		ZÁKLADY				<b>414,40</b>	<b>4,490</b>	<b>10,770</b>
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	311232311	Murivo z lícových tehál Klinker plná 25 P60 červ. tm.	m3	0,580	515,79	299,16	2,114	1,226
11/A 1	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX alebo ekvivalent (150x250x500)	m2	9,000	24,81	223,29	0,146	1,313
R/RE	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX alebo ekvivalent (300x250x500)	m3	4,800	137,00	657,60		
R/RE	312275652	Murivo výplňové (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX alebo ekvivalent (300x250x500)	m3	3,240	139,63	452,40		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				<b>1 632,45</b>	<b>2,260</b>	<b>2,540</b>
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						

# Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	408,888	6,02	2 461,51	0,003	1,178	
11/A 1	621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	8,000	11,53	92,24	0,003	0,026	
11/A 1	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop alebo ekvivalent, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	256,429	8,60	2 205,29	0,003	0,78	
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,033	6,02	78,46	0,002	0,026	
11/A 1	632450409	Cementový poter CEMIX alebo ekvivalent 20 MPa, ozn. 010, na zhotovenie združených a plávajúcích poterov, hr. 50 mm	m2	18,000	19,44	349,92	0,105	1,89	
11/A 1	632451053	Poter pieskovocementový hr. nad 20 do 30 mm (krycí nášľapný)	m2	171,850	8,17	1 404,01	0,060	10,316	
11/A 1	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	58,040	4,73	274,53	0,000	0,005	
11/A 1	953945111	Rohová lišta hliníková	m	96,862	2,13	206,32	0,000	0,003	
14/C 1	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	34,40	275,20	0,044	0,353	
R/RE	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	394,938	1,58	624,00			
R/RE	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	408,888	1,27	519,29			
R/RE	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	122,666	8,08	991,14			
R/RE	612460253	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	394,938	6,42	2 535,50			
R/RE	621460111	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	8,000	2,21	17,68			
R/RE	621460122	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou hĺbkovou	m2	8,000	2,50	20,00			
R/RE	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	39,459	22,19	875,60			
R/RE	625251421	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm- riešenie pre sokel (XPS)	m2	1,468	22,88	33,59			
R/RE	625251527	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	181,057	23,50	4 254,84			



Rozpočet Stavebné úpra hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / / hitektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
R/RE	625251562	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	13,412	20,73	278,03		
S/S50	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x14,8cm L	ks	1,000	22,31	22,31	0,014	0,014
S/S50	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x14,8cm L	ks	3,000	23,14	69,42	0,014	0,043
S/S50	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x14,8cm P,	ks	3,000	23,14	69,42	0,014	0,043
S/S50	5533199000	Zárubňa oceľová CgU 125x197x14,8cm	ks	1,000	26,44	26,44	0,016	0,016
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				17 684,74	0,280	14,690
		OSTATNÉ PRÁCE						
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	215,910	2,11	455,57	0,026	5,553
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	215,910	1,17	252,61		
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	179,850	2,34	420,85	0,002	0,275
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	215,910	1,40	302,27	0,026	5,553
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,304	19,86	224,50		
13/B 1	962032631	Búranie kominov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,095	26,94	2,56		
13/B 1	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,842	61,67	545,29		
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,620	1,72	7,95		
13/B 1	968061116	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	71,040	2,06	146,34		
13/B 1	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	10,044	3,10	31,14		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,834	10,60	676,64		

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 102,245	0,34	374,76			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	63,834	8,20	523,44			
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	293,932	0,92	270,42			
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	63,834	11,18	713,66			
R/RE	961043112,1	Búranie schodov z betónu prostého	m3	2,636	61,92	163,22			
R/RE	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	99,000	2,06	203,94			
R/RE	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	3,600	3,76	13,54			
R/RE	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	268,026	1,03	276,07			
R/RE	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	194,560	1,03	200,40		11,380	
		OSTATNÉ PRÁCE				5 805,17	0,050		
		PRESUNY HMÔT							
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	64,835	8,60	557,58			
		PRESUNY HMÔT				557,58	0,000		0,000
		Práce HSV				26 094,34	7,080		39,380
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	712370070	Zhotovenie poviakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	18,000	6,88	123,84		0,000	0,002
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	18,000	0,46	8,28			
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	2,0200	4,7500			
S/S20	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	56,520	0,29	16,39		0,000	0,011



Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / hitektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S20	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 alebo ekvivalent hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	20,700	6,00	124,20	0,002	0,046	
S/S90	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400 alebo ekvivalent	m2	20,700	1,16	24,01	0,000	0,008	
		POVLAKOVÉ KRYTINY				301,47	0,000	0,070	
713/A 1	713111111	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	m2	167,342	1,13	189,10			
		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne							
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,1200	1,4600			
S/S90	6314153470	Tepelná izolácia šikmých striech Unifit 035, sklenená minerálna izolácia rolka 200x1200x3200 mm	m2	170,689	6,19	1 056,56	0,008	1,366	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				1 247,12	0,010	1,370	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/B 5	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	5,27	5,27			
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,09	4,09			
721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	2,99	2,99			
721/B 5	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	2,99	2,99			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				15,34	0,000	0,000	
R/R	764171917	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	49,490	2,06	101,95			
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				101,95	0,000	0,000	
762/A 1	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	102,000	1,23	125,46			
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	223,645	4,51	1 008,64	0,000	0,058	

# Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	353,400	5,16	1 823,54	0,000	0,092	
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spadové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,336	21,50	243,72	0,023	0,262	
762/A 1	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	89,580	10,32	924,47	0,010	0,865	
762/A 1	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	6,300	14,11	88,89	0,014	0,086	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	3,8700	17,4200			
762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	272,958	1,68	458,57			
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia stiech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	191,781	1,14	218,63			
R/RE	533951121,1	Kotva tyčová D 16 mm, matica, podložky	ks	47,000	1,68	78,96			
R/RE	533951122	Spojovacia tyč D 12 mm, matica, podložky	ks	102,000	2,15	219,30			
R/RE	6051599902,1	Hranol mákké rezivo - omietané smrek hranol - hobľované	m3	0,365	193,50	70,63			
R/RE	762311103,1	Montáž kotevných želez, príložiek, pätičiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	47,000	1,69	79,43			
R/RE	762341201	Montáž latovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	840,000	0,62	520,80			
R/RE	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	300,000	0,95	285,00			
S/S80	6051528000	Hranol mákké rezivo - omietané smrek	m3	7,961	197,80	1 574,69	0,550	4,379	
S/S80	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	3,010	197,80	595,38	0,550	1,656	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				<b>8 333,53</b>	<b>1,150</b>	<b>7,400</b>	
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	0,600	0,5200	0,3100			
R/RE	763138210	Podhlád SDK Rigips RB alebo ekvivalent 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	134,380	19,78	2 658,04			



Rozpočet Stavebné úprav, hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / A, šitektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	763138212	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	4,620	19,78	91,38			
		DREVOSTAVBY				2 749,73	0,000	0,000	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 6	764171231	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	39,800	7,31	290,94			
764/A 6	764171254	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	25,160	11,57	291,10	0,001	0,023	
764/A 6	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	m	20,000	17,20	344,00	0,002	0,035	
764/A 6	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	14,000	10,97	153,58	0,000	0,005	
764/A 6	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	7,000	11,83	82,81	0,000	0,003	
764/A 6	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	7,000	8,16	57,12	0,000	0,002	
764/A 6	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab alebo ekvivalent	m	53,470	17,20	919,68	0,001	0,073	
764/A 6	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite alebo ekvivalent	ks	7,000	13,35	93,45	0,000	0,002	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,5900	2,9400			
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	196,431	1,04	204,29			
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	38,230	0,78	29,82			
764/B 1	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,04	4,16			
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	24,300	1,04	25,27			
764/B 1	764453875	Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	1,04	4,16			
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	14,724	0,78	11,48			
764/B 1	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,04	4,16			

Rozpočet Stavebné úprav Hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / Architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	764171110	Krytina LINDAB alebo ekvivalent Profil sklon strechy do 30°	m2	239,320	17,70	4 235,96			
R/RE	764171244	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	32,740	5,22	170,90			
R/RE	764171260	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	4,000	4,71	18,84			
R/RE	764171263	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	110,150	4,89	538,63			
R/RE	764171269	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - sneholap korunkový	ks	200,000	2,13	426,00			
R/RE	764171700	Krytina LINDAB alebo ekvivalent - trapezový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	89,580	16,72	1 497,78			
R/RE	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	18,000	12,33	221,94			
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				9 629,01	0,010	0,140	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, vhodových, 1 m obvodu dverí	m	36,380	6,75	245,57	0,000	0,004	
766/A 1	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	15,63	109,41			
766/A 1	76662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	30,38	30,38			
766/A 1	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	5,40	10,80	0,000	0,001	
766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	10,800	7,03	75,92	0,000	0,003	
766/A 1	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	9,33	18,66	0,000	0,001	
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	7,000	6,32	44,24	0,000	0	
766/A 1	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	9,06	9,06	0,000	0	
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,47	0,2600			
R/RE	6114123501,1	Plastové dvere ozn. D5 - 900 x 2020 mm	ks	1,000	469,04	469,04			



Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / Aritektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	6114123502,1	Plastové dvere ozn. D6 - 900 x 2020 mm	ks	1,000	469,15	469,15			
R/RE	6114123503,1	Plastové dvere ozn. D7 - 1380 x 2050 mm	ks	2,000	729,88	1 459,76			
R/RE	6114123504,1	Plastové dvere ozn. D8 - 1400 x 2050 mm	ks	1,000	740,46	740,46			
R/RE	6114123505,1	Plastové dvere ozn. D9 - 700 x 1300 mm	ks	1,000	234,78	234,78			
R/RE	6114123832,1	Plastové okno ozn.O1 - 600x900 mm	ks	2,000	83,59	167,18			
R/RE	6114123833,1	Plastové okno ozn.O2 - 1200x600 mm	ks	1,000	111,46	111,46			
R/RE	6114123834,1	Plastové okno ozn.O3 - 1200x1500 mm	ks	9,000	278,64	2 507,76			
R/RE	6114123835,1	Plastové okno ozn.O4 - 2400x1500 mm	ks	2,000	557,28	1 114,56			
R/RE	6116201800	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň MDF, pliné, šírka 600-900 mm	ks	7,000	64,82	453,74			
R/RE	766621400	Montáž okien plastových	m	66,000	9,73	642,18			
P/PE	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	7,000	16,41	114,87			
P/PE	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	16,41	16,41			
S/S90	6117103100	Dvere vnútorné Dvojkrídlové, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, pliné, 1250x1970 mm	ks	1,000	45,90	45,90	0,025	0,025	0,025
S/S90	6118712100	Prah dubový L=62 B=15 cm	ks	1,000	8,50	8,50	0,001	0,001	0,001
S/S90	6118716100	Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	6,000	11,35	68,10	0,002	0,011	0,011
S/S90	6118722100	Prah dubový L=127 B=15 cm	ks	1,000	16,99	16,99	0,003	0,003	0,003
S/S90	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové,B=200mm biela	m	18,000	10,19	183,42	0,001	0,013	0,013
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				9 368,56	0,030	0,060	0,060
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							

Rozpočet Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / A architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	171,850	14,62	2 512,45	0,005	0,911	
771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	3,05	10,8400			
R/RE	5976455001,1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	175,287	12,90	2 261,20			
R/RE	5978650821,1	Sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	517,956	1,55	802,83			
R/RE	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	152,340	2,46	374,76			
R/RE	771541215,1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 400 x 400 mm	m2	12,141	16,17	196,32			
S/S70	5921957010	Piatne Premac DEKA alebo ekvivalent , vymývaný betón, 40/40/4 cm	ks	97,937	3,87	379,02	0,015	1,469	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				6 537,42	0,020	2,380	
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/B 2	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	57,640	2,43	140,07			
		PODLAHY POVLAKOVÉ				140,07	0,000	0,000	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	13,950	14,91	207,99	0,003	0,041	
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,72	3,4400			
S/S70	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	14,229	15,91	226,38	0,021	0,299	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				437,81	0,020	0,340	
		NÁTERY							
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	9,352	4,28	40,03	0,000	0,001	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,352	2,41	22,54	0,000	0,001	



Rozpočet Stavebné úprav hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany / A<sup>1</sup> )itektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM alebo ekvivalent bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	139,000	2,31	321,09	0,000	0,046	
		NÁTERY				383,66	0,000	0,050	
		MALBY							
784/A 1	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal alebo ekvivalent , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	427,788	2,15	919,74	0,000	0,077	
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal alebo ekvivalent , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	427,788	2,15	919,74	0,000	0,141	
784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	441,738	1,03	454,99			
		MALBY				2 294,47		0,220	
		Práce PSV				41 540,14		12,030	
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>67 634,48</b>		<b>51,410</b>	<b>0</b>